- Địa chỉ: Tầng 3, số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: (0251)3822505     Fax: (0251)3941718

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

––––––––––––––––

Số:  3263  /SKHĐT-ĐKKD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày 04 tháng 9  năm 2020

V/v đề nghị đăng tải dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh lên Cổng thông tin điện

tử tỉnh Đồng Nai.

    Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 8774/UBND-KTNS

ngày 28/7/2020 về việc triển khai ý kiến của Thường trực HĐND tỉnh tại Công

văn số 415/HĐND-VP ngày 21/7/2020, Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng dự

thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định lệ phí đăng ký kinh

doanh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ theo Khoản 1 Điều 120 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải

dự thảo Nghị quyết lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến góp ý của

các tổ chức, cá nhân về nội dung của dự thảo. Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi kèm

các tài liệu sau (file điện tử đính kèm):

-  Dự thảo Đề án về mức thu, nộp, quản lý lệ phí đăng ký kinh doanh trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai);

- Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh về dự thảo Nghị quyết quy định lệ phí

đăng ký kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định lệ phí đăng ký

kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 - Văn bản số 3077/SKHĐT-ĐKKD ngày 21/8/2020 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải dự thảo và thông báo

đến các tổ chức, cá nhân có ý kiến góp ý gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư để

nghiên cứu, tổng hợp hoàn chỉnh dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Tư pháp (để ph/h);

- Lưu: VT, ĐKKD.
D/Thinnh/2017/vanban/Dangtainduthaoquyetdinh

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Nguyên

		2020-09-04T09:37:00+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!